PROCUREMENT DEPARTMENT
Rm 120 Municipal Services Building
Philadelphia, PA 19102-1685

FAX: (215) 686-4716

CITY OF PHILADELPHIA
Hugh Ortman
Procurement Commissioner
February 12, 2014
BID NUMBER: S4YN3270
TITLE: Fire: Electric Motor Cycles

DEPARTMENT: FIRE DEPARTMENT
DATE TO OPEN: March 03, 2014 at 10:30 AM
ADDENDUM # 1

TO ALL BIDDERS:
You are hereby notified of the following changes to the above mentioned bid:

The Mandatory Pre-Bid Meeting for the subject bid has been postponed until Thursday, February
20, 2014 at 1:00 PM.

Please sign, date and return this addendum with your bid to the Procurement Department, 1401

J.F.K Boulevard, Bid Room 170A, Philadelphia, PA 19102-1685 as it now becomes a part of the
proposal.

J/ Manton, Buyer

AUTHORIZED SIGNATURE

FIRM NAME (PRINT)

DATE

JM/bws



PROCUREMENT DEPARTMENT
Rm 120 Municipal Services Building
Philadelphia, PA 19102-1685
FAX:(215)686-4716

CITY OF PHILADELPHIA
Hugh Ortman
Procurement Commissioner
February 25, 2014
BID NUMBER: S4YN3270
TITLE: Electric Motorcycles

DEPARTMENT: Fire Department
DATE TO OPEN: March 3, 2014 at 10:30 A.M.
ADDENDUM # 2

TO ALL BIDDERS:
You are hereby notified of the following changes to the above mentioned bid:

Below are the questions and answers resulting from the Mandatory Pre-Bid Meeting
held on Thursday, February 20, 2014 at 1:00 P. M.

The questions below pertain to Section 2.2.11- Color and Section 2.2.12- Accessories of the
Invitation and Bid document.

Question #1: Should vendor include a 12V Harness Kit with the 12V Kit?
Answer #1: Yes, Vendor shall include a 12V Harness Kit with the 12V Kit.

Question #2: Should the J1772 charger be changed to the J1772 charger installation kit?

Answer #2: Yes, Vendor shall change the J1772 charger to the J1772 charger installation kit.

Question #3: Does the City require the Chain Kit?

Answer #3: No, the Chain Kit is no longer available.



Question #4: The color of the upper body is red. Should the color of the lower body be black or
white?

Answer #4: The color of the lower body should be black not white.

Question #5: May the programmable Whelen siren come with PA and a removable microphone.

Answer #5: Yes, the programmable Whelen siren may come with PA and a removable
microphone.

Question #6: May rear top box with rack L. 415 x W 300 x 300mm be replaced with zero top box
by GIVI and rack kit.

Answer #6: Yes, the rear top box with rack L415 x W300 x 300mm may be replaced with zero
top box by GIVI and rack kit.

Please sign, date and return this addendum with your bid to the Procurement Department, 1401
J.F.K Boulevard, Bid Room 170A, Philadelphia, PA 19102-1685 as it now becomes a part of the
proposal.

K. Comghp\d v
J. Manton, Buyer 2. Manim

AUTHORIZED SIGNATURE

FIRM NAME (PRINT)

DATE

IM/bws



PROCUREMENT DEPARTMENT
Rm 120 Municipal Services Building
Philadelphia, PA 19102-1685

FAX: (215) 686-4716

CITY OF PHILADELPHIA
Hugh Ortman
Procurement Commissioner
February 28, 2014
BID NUMBER: S4YN3270
TITLE: Fire: Electric Motor Cycles

DEPARTMENT: FIRE
DATE TO OPEN: March 03, 2014 at 10:30 AM
ADDENDUM # 3

TO ALL BIDDERS:
You are hereby notified of the following changes to the above mentioned bid:

The subject bid will now open on March 07, 2014 at 10:30 AM.

Please sign, date and return this addendum with your bid to the Procurement Department, 1401
J.F K Boulevard, Bid Room 170A, Philadelphia, PA 19102-1685 as it now becomes a part of the

proposal.

C
J. Manton, Buyer

AUTHORIZED SIGNATURE

FIRM NAME (PRINT)

DATE

JM/bws





